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MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDODAT'RM
BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO

BASE MESTRE.DE.CAMPO ANTÔNIO CURADO VIDAL

ANO DE 2022

PROCESSO DE AQUISIÇÃO DE MAIERIAL DE CONSUMO

009,17

oM/sEÇÃo: 4" BATALHÃO DE COMUNICAÇOES,"O

CRBDOR:

AQS MAT ELETRICO E ELETRONICO

Ord

02 NC.

DATA DA ABERTURA: 02IJUN/2022.

DATA DE ENCERRAMENTO NA DIVALC: 02/JUNI2022

LUCAS COS EY DE MEI,O-1" T€n

NOTAS DE EMPENHOS N'2O22NE

HORA CERTA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS QLTE COMPÕEM O PROCESSO

DOCUMENTO SITUAÇAO

0t RAM

0i SICAF.

05 CADIN.

06 CERTIDOES CONSOLIDADAS (TCU, CNJ, CEIS).

OF rado

t

PROCESSO REFERENTE A RAlt n' 193t2022 - r. BATALHÃO DE COIIt \tCAÇÕES/
PO,20 DE MAIO DE 2022, PARTICIPANTE.

04 lcNDr.

07 lNE.

PROCESSOCOM FOLHAS.



DIVALC N"
021

MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO

4' BATAHLÃO DE COMUNICAÇÕES
BATALHÃO ARRAIAL NOVO DO BOM JESUS

NE:

nnvt n'-l!3 n022 - Po/4' BCom
(Nup: 64028.003097 12022-09\

Recife - PE, 20 de Maio de 2022.

DO: Chefe do Almoxarifado do 4' Batalhão de Comunicações

AO: Sr Ordenador de Despesas da Base Administrativa do Curado

ANEXOS: - Cópia da NC 002332

. SICAF

Nos termos do contido no Art. l3 da Port Min N' 305. de 24 Mai 95 - Instruções Gerais para

realização de Licitações no Comando do Exército (lG l2-02), solicito-vos providências, no sentido

de aprovar a requisição dos materiais abaixo discriminados, destinados ao Pelotão de Obras desta

oM.

VINICIUS CARVAI,HO DE JESUS - Cap

Chefe do Almoxarifàdo do 4" Batalhão de Comunicações

MATERIAL DE CONSUMO - SUBITEM 2,1 - Pr Eletrônico212022 / UASG 160225 BASE
ADMINISTRATIVADO CURADO . PE _ EMPENHO ORDINÁRIO

26,87 8.347 I OOOI.25 - HORA CERTA M,{TERIAIS DE C ONSTRUC OES LTDA

TD
PREÇO

UNT (RS)
RS

ALO
R

OTA

TEM
DA

ARP
DISCRIMI NAÇÃO OTTNLH,q.N,\

1
ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF.B,

1 CONDUTOR,4SO/750V
Ào Nounel + MM2. Rolo de 1oo m.SE

L, CLASSE 4 OU 5,CABO COBRE, FL

Unidade 10 R$ 203,00 2030 6

TOTAL DA REQUISIÇÀO R$ 2.030 00

p4y n'-_12022 - PO/4" BCom, de 12Mato22 Pag. lde I
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C;t
Nota de Crédito N" 2022NC002332 da UG 160225 .t

NI]MERO 2022NC002332

829.332.18t-20

TERNíINAL USUARIO AWVADVR3

UC DO OPERADOR I60073

EN,IISSAO 3U0v2)

GESl'AO FAVORECID

CP CAMBIAL 0.0000

TEXTO DA
OBSERVACAO

(CDT ATD 2? E 3? COTAS DE FUNADOM DE UM TOTAL DE 06
COTAS ANO). DOC DE REFERENCIA: DIEX NR 647 SPC SGS SDIR DE.

3 SET 21. PRZ DE EMPH: 30JUN22. ATD:4? B COM

N,IES LANCAMENTO JANE]RO

QT I_ANCAMENTO 6

r'.iR ORIGINAL l
S}STEMA ORIGEM

NR ]'RANSFERENCIA

DADOS CON|ÁBEIS DA NOTA DE CRÉDITO 2O22NCOO2332

Í-INHA I EVENTO

30006-l 0l 00000000

,Ir-l
i:goiíl

NTFO
'i;f[ES-l
'irú6ôlEÜLJ

E UGR PI
.VALOR

r60073 I3DAFUNADOM ;40.000.00

u§Úenro -

DATA DA TRANSACAO I,3I/OII22

HORA DA TRANSACAO l109:44

úc pÀícineõrDA 
***liGor25
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nl 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a

situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 26.878.347/0001-25 DUNS@: 94s144620 ./
Razão Social: HORÂ CERTA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA
Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/02/2023

NaturezaJuridica: SOCIEDADEEMPRESÁRIALIMITÁ,DA
MEI: NãO

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos

S

Ocorrência:

Impedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indrretas

Vinculo com "Serviço Público";

Consta

Nada Consta

Nada Consta

Nada Consta

Níveis cadastrados:

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade:

FGTS Validade:

Trabalhista (http://w*w-tst.ius.brlcertidao) Valid ad e:

IV - Regularidade Fiscal Estadua/Distrital e Municipal

Receita Estadua/Distrital Validade:

Receita Municipal Validade:

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade:

rs/tt/2022
28/0s/2022
22/07/2022

03/08/2022
2s/0s/2022

30/04/2023

Emitido em: 23/05/2022 14:54

CPF:090.912.92741 Nome: CASSIO LUIS VIEIRA DOS SANTOS
Ass:

I de I
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratízação, Gestão e Governo Digital
Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei na 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a

situação do f'ornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 26.878.347/000I-25 DUNS@: 945144620

Razio Social: HORA CERTA MATERIÂIS DE CONSTRUCOES LTDA
Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: l3/O2/2O23

NaturezaJuridica: SOCIEDADEEMPRESÁRIALIMITADÀ
MEI: NãO

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência:

Impedimento de Licitar:

Ocorrências Impeditivas indiretas:

Vinculo com "Serviço Público":

Consta

Nada Consta

Nada Consta

Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade:

FGTS Validade:

Trubalhista (http://wrp.tst.ius.brlcerridao) Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadua/Distrital e Municipal
Receita Estadua/Distrital Validade:

Rcceita Municipal Validade:

VI - Qralificação Econômico-Financeira

Validade:

ts/rr/2022
t6/06/2022
22/07 /2022

03/08/2022
27/07/2022

30/04/2023

CPF:692.528.90491 Nome: FIÁVIO FERREIRA DA SILVA
1de 1
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Ministério da Economta
Secretaria Especial de Desburocratízação, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistemâ de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 26.s78.347/oool-2s DUNS@: g4sl4462o

Razlo Social: HORÁ CERTÂ MÁTERIÂIS DE CONSTRUCOES LTDA//
Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Ocorrência 1:
Tipo Ocorrência:

UASG Sancionadora:

Data Aplicação:

Número do Processo:

Descrição/Justifi cativa

Ocorrência 2:
Tipo Ocorrência:

UASG Sancionadora:

Data Aplicação:

Núme ro do Processo:

Descrição/Justifi cativa

Ocorrência 3:
Tipo Ocorrência:

UASG Sancionadora:

Data Aplicação:

Número do Processo:

Descrição/Justifi cativa

Âdvertência - Lei na 8666/93, art. 87, inc. I
344oo2 - FUNDÂCAO JOÂqUrM NÂBUCO / MEC / PE

29/06/2o2o
ooo274/2O18-s6
Decidido pela aplicação de penalidade de Âdvertência em virtude da inexecução
parcial da Ata de Registro de Preços N1O35/2018 do Pregão Eletrônico 33/2018.

2OOO87 - PROCURÂDORIÁ DÂ REPUBLICÂ - PB

r2/or/2022
124001677 /2O2O-2O Número do Contrato: ARP n.q lO/2019-C
A aplicação da penalidade de advertência, nos termos do 17.4 do
Item 17. Das Sançôes Âdministrativas, do Edital de Pregão Eletrônico Nê.
lO/2019 (SRP), em decorrência do atraso na
entrega do obieto, fundamentada no aÍt.87, I, da Lei n1. 8.666/93

Ádvertência - Lei na 8666/93, art. 87, inc. I
160343 - 7 BATÂLHAO DE ENGENHÁRIÂ DE COMBÂTE
17/06/zote
64036002344120194

À empresa descumpriu parcialmente os termos do contrato firmado com o 7 B
E CMB ao atÍasaÍ a entrega do material.

Emitido em: 02/06/2022 10:09

CPF:692.528.904-91 Nome: FLAVIO FERREIRÂ DA SILVA
1de 3



$
o6V
*-

Ocorrência 4:
Tipo Ocorrência:

UASG Sancionadora:

Data Aplicação:

Número do Processo:

Descrição/Justificativa

Ocorrência 5:
Tipo Ocorrência:

UASG Sancionadora:

Data Aplicação:

Número do Processo:

Descrição/Justifi cativa

Ocorrência 6:
Tipo Ocorrência:

UASG Sancionadora:

Data Aplicação:

Número do Processo:

Descrição/Justifi cativa:

Ocorrência 7:
Tipo Ocorrência:

Motivo:

UASG Sancionadora:

Data Aplicação:

Número do Processo:

Descrição/Justifi cativa

Relatório de Ocorrêncras

Ádvertência - Lei na 8666/93, art. 87, inc. I
160177 - 71 BÂTÂLHÂO DE INFÂNTÂRIÂ MOTORIZÂDO
2s/os/2021
64107001403202101

Entrega dos materiáis constatrtes das Notas de Empenho 2020NE802698,
2020NE803831 e 2020NE804746, fora do prazo previsto no edital.

Advertência - Lei n" 8666/93, art. 87, inc. I
160225 - BÂSE ADMINISTRÁTIVA DO CURADO . PE

22/03/2022
64523002590202121 NúmerodoContrato:2021NE000748
Portaria 059-Secy'10a Esqd C Mec, de 27 de setembro de 2O21, publicada a

solução no Boletim Interno Nr 047 de l0 de março de 2O22, da Base

Ádministrativa do Curado, NUP 64523.002590/2021-21.

Multa - Lei n1 8666/93, art. 87, inc. II
Inexecução totâl ou parcial do contÍâto
7OOIl - TRIBUNÂI, REGIONÁL ELEITORÂL DE ÁLÂGOAS
20/12/2019 Valor da Multa: R$ 199,98

OOOT 618-96.2017 Número do Contrato: NE 480/2018

a empresâ entretou o material com atÍaso superior a 30 (trinta) dias,

Emitido em: 02/06/2022 10:09

CPF:692.528904-91 Nome: FLAMO FERREIRA DA SILVA

2 de 3

Âdvertência - Lei aa 8666/93, art. 87, inc. I
160176 - COMÂNDO l.GRUPAMENTO DE ENGENHARIA
22/oe/2020
64278.1698201921 Número do Contrato: 2020NE800001 E NE800002
Â Contratada atrasou em oitenta dias e cntrega dos màteriais das notas de
empenho 2020NE800001 e 2020NE800002, ambas de 13 de fevereiro de 2020.
Penalidade lançada por conta do DIEx na 570-Âsse2/SSEF/SEF, de 24 Ago 2O e

do Âto Declaratório n1 93, de 30 Jul 20, do Congresso Nacional.



Ocorrência 8:
Tipo Ocorrência:

Motivo:
UASG Sancionadora:

Àmbito da Sanção:

Pr.rzo:

Prazo lnicia[:

Número do Processo:

Descriçâo/Justifi cativa:

Relatório de Ocorrências

Suspensão Temporária - Lei na 8666/93, art. 87, inc. III
Inexecução totel ou parcial do contÍato
160176 . COMANDO I.GRUPAMENTO DE ENGENHARIÁ
Órgão Sancionador
Determinado
14/04/2021 I'razo Final: 14/05/2021
64278016000120205 NúrnerodoContrato:2020NE8004

+oc
;i* 06 _

+Í",,Q

29

Â CONTRÁTÂDÂ ÂTRÂSOU EM 63 DIAS A ENTREGA DOS ITE,NS DA
2020NE800429, DE 09 JUL 2O2O. FOr APLrCÂDÁ MULTA MORÂTÓRrA NO
vÂLoR DE R$ 98,11 (NOVENTÂ E OITO REÂIS E ONZE CENTAVOS),
ÂPÓS ÁPRESENTAÇÃO DE RECURSO ADMINISTRÂTIVO.

t nritido em: 02i06/2022 10:09

CPF 692.528.904-91 Nome: FIAMO FLIF F tiÍir Á IIA Sii Yrl
3de 3
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Ministêrio da Economia

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital
Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 26.878.347/ooot-2s DUNS@: 94s144620

Rezão Social: HORÂ CERTÂ MÂTERIÂIS DE CONS'IRUCOES LTDA
Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Ncnhum registro de Ocorrência Âtiva encontrado paÍa o fornecedor

Ernitido em: 02/06/2022 10:09

CPF 692.528.904-91 Nome: FLA\{IO FERREIRA DA SILVA
1 de 1



"ffi
,/ $o

oA_
4

t" nJ,
o

Ministerio cla Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento UniÊcado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 26.878.347/000I-25 DUNS@: 945144620
Razão Social: HORÂ CERTÂ MÂTERIÂIS DE CONSTRUCOES LTDA
Nome Fantasia:

Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em 02/06/2022 10:09

CPF 692.528.904'91 Nome: FLAMO FERREIRA DA SII-VA

1de 1
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CERTIDÃO NEGÀTIVÀ DE DÉBITOS TRABATHISTAS

Nome: HORÂ CERTA MATERIAIS
cir.PJ: 26. 818.341 /ooo7-25
Certidão n": 115647 40 / 2022
Expedição: 02/06/2022, às
Validade: 29/11/2022 - lB0
de sua expedição.

DE CONSTRUCOES LTDA (MATR]Z E EILIAIS)

(cento e oitenta) dlas, contados da daLa

Certafica-se que BORÀ CERTA MÀTERIÀIS DE CONSTRUCOES LTDÀ (MÀTRIZ E

FrLIÀIs), inscrito(a) no CNPJ sob o no 26.8?8.347 /OOOL-2', NÃo coNsTÀ
como inadimplente no Banco Naciona.I de Devedores Trabalhistas.
Certidão emj-tida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabafho, acrescentados pelas Leis ns." L2.440/201,L e

L3.461 /2011, e no Ato 0T/2022 da CGJT, de 2l de janeiro de 2022.
os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tr ibuna i- s do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabe]ecimentos, agências ou filiais.
A acer-taÇão desta certidão condiciona-se à veri ficação de sua
autent icidade no porta.I do Tribunal Superior do Trabalho na
lnternet (http: / /www. tst. j us. br ) .

Cer:t idão emitida gÍatuitamente.

INFORMAçÃO IMPORTÀNTE
Do Banco Nacional de Devedores Traba.Ihistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e j uridicas

1
lnadimplentes pera{te a JustiÇa do Traba]ho quanto às obrigações
estabel-ecidas em se;1tença condenatória transitada em julgado ou ero

acordos judiclais trabalhistas, incfusrve no concernente aos
reco.Ih j-mentos pr'evidenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em 1ei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Minlstério PúbIico do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais titulos que, por
disposj-ção lega1, contiver força executiva.
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Data e hora da consulta:
Usuário:

02106t2022 10109:35

69252890491

Cadastro lnÍormativo de Créditos Não-Quitados - CADIN

CPF/CNPJ
26878347

Título:
HORA CERTA MATERIAIS DE CONSÍRUCOES LTDA

Situação
Adimplente

Íotal de Registros
Há até 30 dias:

Há mais de 30 dias:

0

Código CredoÍ DaWHora de lnclusão

1de1
' Registtos incluídos há até 30 dias.
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TRIBUNI\L DE CONTAS D/\ UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Consulta realizada em: 0210612022 09:51 : 1 13

I nlbrma ões da Pessoa.lurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

-í -/t

Razão Social: HORA CERTA MATERTAIS DE CONSTRUCOES LTDA
CNPJ : 26.878.347 10001-25

Orgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Rcsultado da consulta: Nada Consta '

Para acessar a ccrtidão ori inal no rtal do órgão gst()r. cli ueA UI

Orgào Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Rcsultado da consulta: Sistema do C\,I cstá irrdisponír el

Para acessar a ccrtidão original no portal do órgão gestor, cliqucA L,I

Orgào Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Rcsultado da consulta: Nada Consta

Para accssar a ccrtidão ori inal no ortal do órgão cstor, cli ue AQU I

rgào Gcstor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Rcsultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidâo ori inal no portal do ór ao estor, cliqueA UI

obs: A consulta consolidada de pessoajurídica visa atender aos princípios de simplificaçào e

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas elctrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos tespectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.
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iaci'oúalização de serviqos pÍrblicos digitais. Fundamento legal: Lei n" 12.965, de 23 de abril
de 20t4, Lei n" 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei.n?.13.726, de 8 de outubro de 2018.
Decreto no 8.638 de 15, dejaneiro de 2016.
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Oata e hora da consulta

Usuário
07to6t2022 09 2A

lmpressáo Comp ela

Dâtâ e hora da consultá . 07 10612022 09 20
Usuário: *' 217 134-*

lmpressào Completa

Notâ de Empenho Nota de Empenho

UG Emitentê
Côdigo Nome iroêda
160225 BASE AOMTNTSIRAÍ|VA DO CURADO REAL - {RS)
CNPJ Endêrêço CEP
31 543 958/0001-52 AV PROFESSOR LU|Z FRETRE N" 198 BATRRO CURAOO - RECTFE - PE 50740,437
MunlcÍplo UF TeleÍono
RECTFE PE (081)2129 - 6245 - (081)2129-6639

Lista de ltens

Natureza de Despêsa
339030, MATERIAL DE CONSUMO

Total cla Lista
2 030.00

Súbelemonto 26 - MATERIAL ÊLETRICO E ELETRONICO

Seq. Descriqão

OO1 IiEM COMPTA: OOOOô - CORDOALHA ELÉÍRICA FLEXIVEL, MATERIAL
coBRE NU NoRMAS rÉcN tcAS NBR6524 E 511 1 ,

cARAcTERÍSTIcAS ADIcIoNAIS DIÁ[,IETRo DE CADA FIo ],7IMI\iI,
sEÇÂo NotlNAL 16 MM2. ouANÍtDA0E DE Fros 07

Oâtr Op€rdção Quantidad€ Vrlor UnltáÍiô
0210612022 lnclusào 10.00000 203.0000

Valor do ltem

2 030.00

valorÍotâl
2 030 00

Ano Tipo Número
2022 NE 947

Cêlula Orçamentárlã
Esfera PTRES Fonle de Roturao Natureza da Oespesa
1 171460 OIoOOO0oOO 339030

Data de Emissão Ílpo Processo Tâxa de Cámblo
02lo1l2l22 OÍdinário 64028.003097/2022-09 0,0000

Fâvorecido
Código Nome
26 A7A 3471OOO1.25 HORA CERTAMATERIAIS DE CONSTRUCOES LÍDA
Endereço
DOUTOR MANOEL BENICIO F 86 PIEDADE

Municlpio UF TeleÍone
RECIFE PE

UGR

160073

2 030.00

CEP
54310-051

Ord6nadorde Despesa
FRANoIsco JoSÉ oE [,íoURA
-'100 703-*
o6t4612022 17 26 19

Responsável pelâ Notâ dê Empênho
LUIS GUILHERME RIBEIRO DA SILVA

'" 216 456-"
06106t2O2211 27:18

AmpaÍo Legal

Códlgo Modalldade dê Licitâção
126 PREGAO

Ato NoÍmativo Artigo
lEl10 52012002 1

Parágrâfo

Oescriçâo
30-26. 2022Nc002332/DGo 31JAN22. AourstÇÃo |VIATERIAL ELÉÍRlco E ELEÍRôNrco,
RAM Nô 193/2022,PO/408 COI\4, 20 MAIO 22, PR N.02t2022 - 160225 - B ADt\.,t CURADO,
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Declaração da Seção Contemplada com o Crédito

( X ) Recebido de Materiais

( ) Prestador de Serviços

Data de recebimento:6_/,k* / 1',22_.

No município de RECIFE-PE

POSTO/GRAD:

NOMEDE GUERRA:

.$8
5 375

s . 4! lcom

Nome Completo Função - Identidade
Responsá pelo recebimento

DECLARAÇÃO

Declaro que os materiais constantes deste útulo de crédito foram
recebidos.

Assinatura SP)
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Fiscal Administrativo - 4" BCOM
CPF: 125.071.577-63
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